
Šárka S. (Sarkyns) ID 80626 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 5:32

PODMÍNKY PRODEJE
PROSÍM POZORNĚ ČTĚTE:
 Zaslání balíčku:
 - balíček posílám doporučeně a pokud je balíček širší než 5 cm musí být pojištěn, snažím se co nejdřív, vždycky vám pošlu
zprávu, že jsem balíček již poslala. NEPOSÍLÁM NA DOBÍRKU!
 Poštovné účtuji dle tarifů České pošty 2009, které vypočítávám na kalkulátoru (POZOR KŘEHKÉ SE PŘIPOČÍTÁVÁ 25KČ NAVÍC)

 cpost.cz/jetspeed/portal/media-type/html/user/anon/page/default.psml/js_pane/sluzbyonline%2Czasilky

 PŘI VÝMĚNĚ PROSÍM O UHRAZENÍ POŠTOVNÉHO. MÁM TU HODNĚ VĚCÍ NA VÝMĚNU ALE PŘI 10 VÝMĚNÁCH MNE POŠTOVNÉ
STOJÍ PŘES 500 KČ. NENÍ V MÝCH FINANČNÍCH SILÁCH POŠTOVNÉ HRADIT (NE VŽDY SE MI ÚPLNĚ HODÍ NĚCO Z ALBA, ALE PŘI
VÝMĚNĚ SE SNAŽÍM VYHOVĚT) POKUD NESOUHLASÍTE KLIDNĚ SE OZVĚTE, CHÁPU ŽE I VY BUDETE MUSET ZAPLATIT
POŠTOVNÉ.

 Pokud je potřeba dát zboží do BUBLINKOVÉ OBÁLKY PŘIPOČTU SI 9KČ, jelikož je fakt nemožné, abych neustále kupovala nové
obálky (děkuji za pochopení).

 -BALÍČKY POSÍLÁM PO PŘIPSÁNÍ PENĚZ NA ÚČET BĚHEM 2-3 PRACOVNÍCH DNŮ (většinou posílám 2x týdně). Při platbě pište
vaše jméno do zprávy pro příjemce nebo ID jako variabilní symbol.

 -ADRESU PROSÍM PIŠTE K REZERVOVANÝM INZERÁTŮM, PŘÍPADNĚ JE PŘIPISUJTE PŘES VZKAZY NA MMB

 Pokud budete spokojeni, prosím o hodnocení - to vždy potěší....

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

